（別記様式１）
年　　月　　日

公立大学法人福知山公立大学理事長　様
申請者
	住所
	[bookmark: _GoBack]

	団体名等

	代表者名
	印

	連絡先

ロゴマーク等使用申請書

公立大学法人福知山公立大学のロゴマーク及びロゴタイプに関する規程第７条第２項の規定により公立大学法人福知山公立大学のロゴマーク等を使用したいので、下記のとおり申請します。なお、使用に当たっては同規程及びその他の使用上の諸規定を遵守します。

記

	使用するロゴマーク等
	　□ロゴマーク
　□ロゴタイプ（和文）　□ロゴタイプ（英文）

	使用目的

	使用方法
（資料等を添付すること）

	備考